
Výsledky ankety „Karting 2013“ 
 

 39 anketních lístků 

 Stejné názory jdoucí hned po sobě (vhozené jednou osobou, týmem, zájmem apod.) 

 Názory jednoho lístku (např. kritika jedné osoby, která se neopakuje), není uvedena 
 
 

1. Kalendář 

 Názory od 4 po 7 závodů 

 Vyhnout se CIK-FIA závodům 

 O prázdninách nechat co největší volný prostor 

 První a poslední víkend o prázdninách nic 
 

Pozn. VV zohlednil všechny tyto přání do kalendáře MČR 2013 
 
 

2. Nejoblíbenější trať 

 Zcela vyrovnané názory na Cheb a Vysoké Mýto 

 Jednoznačně nejhorší Písek 
 
 

3. Zahraniční závod 

 Wackersdrorf, Bruck 
 
 

4. Zápory 

 Časový harmonogram – unavené děti (měřáky pozdě odpoledne), konec závodů 
pozdě v neděli 

 Vysoké startovné v poměru ke službám 

 Rozdílné poplatky za páteční trénink 

 Žádné odměny  

 Množství kategorií 

 Chybí promotér, snažit se musí soutěžící 

 Vytrvalostní závody nepatří do MČR (nebo na neděli jako poslední) 

 TRAŤOVÍ KOMISAŘI (nejčastější bod) 
 

Pozn. VV udělá maximum pro zlepšení situace v sezoně 2013 
 
 

5. Klady 

 Parta 

 Technici, ale více kontrol 
 
 

6. Okruhy 

 Všeobecně – elektrika (výpadky), sociální zázemí, teplá voda, parkování civilních aut 
v servisu 

 arogance a neochota 

 Sosnová  - kvalita asfaltu 

 Písek – depo, obrubníky 

 Mýto – arogance 

 Cheb – zatáčka do cílové rovinky,  
 



Pozn. VV přijal opatření k nápravě. Komise odborníků v dlouhodobém horizontu před 
samotnou sezonou zkontroluje všechny okruhy, zápisem zmapuje veškeré 
nedostatky a bude dbát na jejich odstranění před samotným závodem MČR. 

 
 

7. VV AsK, Autoklub 

 Komunikovat = zveřejňovat zápisy ze zasedání 

 Nezájem Autoklubu o karting 
 
Pozn. Od července 2012 jsou zveřejňovány všechny zápisy na webech (Autoklub a 
Kartingsport) v plném znění a bez jediné úpravy. 
 
 

8. Ostatní 

 Proč to jde ve světě a u nás ne 

 Čím dál horší 

 Kam jdou přidělené (vybrané peníze), špatné rozdělení 

 Peníze zničily charaktery VV – do svých kapes 

 Z kartingu si udělala hrstka lidí business (finance nad sportem, jde o funkce) 

 Kamery 

 Easy 100  

 Pasivita klubů /okruhů/ vedoucí k náboru nových jezdců 

 Dostat do ČR mezinárodní závod 
 

Pozn. VV se v průběhu sezony 2013 bude zabývat kamerovým systémem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


